第７回 腫瘍内科部会 議事録

日時： 2012年 7月 7日（土）  17：30～18：20

場所： 麻布大学 ５階 8503講義室
出席者（順不同、敬称略）： 下田哲也、入江充洋、大和田兼一、児玉恵子、武田晴央、長田雅昭、

松山史子、林宝謙治、井関敦公、山下時明（合計 10名）

議長： 下田哲也（日本獣医がん学会理事））

下記のとおりご報告申し上げます。

１． 審議事項

(1) 次回第８回学会での内科部会症例検討会案について、以下のことが承認された。
    テーマ：副腫瘍症候群パート 3 貧血
     「リンパ腫症例にみられる貧血の鑑別診断」

1． ショートレクチャー

       「腫瘍と貧血」   下田哲也  30分

2． 症例４題（８＋2分）～３題（８＋７分） 40～45分
3． 総合討論     ６０分

 司会：石田卓夫 アドバイザー：小林哲也、呰上大吾、下田哲也